JUSTICA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 355/97

"O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, “=.

RESOLVE:

Determinar que a servidora requisitada ELENIR BORBA
FERREIRA, passe a prestar, provisoriamente, serviços na 127º Zona Eleitoral,

ar sediada nesta Capital, a título de colaboração e sem prejuízo de seus

— benefícios.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês de outubro de 1997.

t A J ;

NY ava std PN AN

De Sembárgador Antônio Nery da Silva'

PRESIDENTE